Artigo 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir
no  orçamento-programa  do  exercício  de  2024,  Lei
Municipal nº 1785/2023 de 30/11/2023, nos termos do
inciso  II  do  art.  41  da  Lei  Federal  4.320/64,  Crédito
Adicional  Suplementar  no  valor  de  R$  16.324.000,00
(dezesseis milhões, trezentos e vinte e quatro mil
reais), nas seguintes rubricas orçamentárias:
02.02.01 JURÍDICO

02.062.0002.2004 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
R$ 300.000,00

FICHA 31 F1 - RECURSO PRÓPRIO

02.03.01 ADMINISTRATIVO

04.122.0003.2005 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Artigo 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir

no  orçamento-programa  do  exercício  de  2024,  Lei
Municipal nº 1785/2023 de 30/11/2023, nos termos do
inciso  II  do  art.  41  da  Lei  Federal  4.320/64,  Crédito
Adicional  Suplementar  no  valor  de  R$  16.324.000,00
(dezesseis milhões, trezentos e vinte e quatro mil
reais), nas seguintes rubricas orçamentárias:
02.02.01 JURÍDICO

02.062.0002.2004 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA

3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
R$ 300.000,00

FICHA 31 F1 - RECURSO PRÓPRIO

02.03.01 ADMINISTRATIVO

04.122.0003.2005 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO